Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«25» февраля 2016 г.

№ 458
О деятельности администрации и Совета сельского поселения

Тюльдинский сельсовет в 2015 году

Заслушав и обсудив информацию главы администрации Пазугутова В.В. «О деятельности администрации и Совета сельского поселения в 2015 году», Совет сельского поселения решил:

1. Информацию главы администрации Пазугутова В.В. «О деятельности администрации и Совета сельского поселения в 2015 году» принять к сведению.

2. Работу администрации и Совета сельского поселения в 2015 году признать удовлетворительной.

3. Администрации сельского поселения:

 - продолжить работу по укреплению объектов социально-культурной сферы и по благоустройству населенных пунктов сельского поселения;

- принять меры по активизации жилищного строительства, оказывать всемерную поддержку индивидуальным застройщикам;

- усилить профилактическую работу совместно с участковым уполномоченным милиции, образовательными и культурными учреждениями, медицинскими работниками, общественными формированиями по предупреждению преступности  среди подростков, молодежи и населения.

4. При проведении собраний граждан сельского поселения приглашать депутатов с отчетом о проделанной работе.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению Регламента Совета (Пазугутов В.В.).

Председатель Совета

сельского поселения

Тюльдинский сельсовет

В.В.Пазугутов